
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

I OPEN DE REYES ADSJ-DKE

02/01/2021 05/01/2021 Navarra Navarra Agrupacion Deportiva San Juan

FemeninoInfantil Jon Lerchundi Aranaz

2

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

28/12/2020

N/C

N/C

06/01/2021

872798
Jon Lerchundi Aranaz

1 Viguria Martinez, Alicia
2 Iribas Garaioa, Adriana
3 Beortegui Manjon, Adriana
4 Echavarri Azagra, Clara

14519831 1187 Viguria Martinez, Alicia [1]

14519005 2127 Beortegui Manjon, Adriana [3]

14519782 3110 Yatsun Starchak, Lada

Viguria Martinez, A.

Yatsun Starchak, L.

64 62 

14519675 3457 Soria Sola, Ana

14517835 2987 Echavarri Azagra, Clara [4]

14518817 1429 Iribas Garaioa, Adriana [2]

62 63 

Soria Sola, A.

Iribas Garaioa, A.
62 61 

60 63 

Viguria Martinez, A.

Iribas Garaioa, A.

62 63 

Iribas Garaioa, A.


